Y-Type™ 重型
二级输送带清扫器
安装、操作和维护手册
Y-Type™，带紫色
的聚氨酯刮刀
Y-Type™，带白色的
（食品级）聚氨酯刮刀

16	 Y-Type™	重型二级输送带清扫器
8.3 CAD 图 – Y-Type™ HD 碳化钨
第 8 部分 - 规格和 CAD 图（续）
17
第 9 部分 - 更换备件列表
9.1 更换备件列表 - Y-Type™ 二级输送带清扫器
不同清扫器尺寸所需的刮刀数量
mm 900 1050 1200 1350 1500 1800
in. 36 42 48 54 60 72
所需的刮刀数量 12 14 16 18 20 24
备用刮刀/刮刀架
编号 说明 订购编号 产品代码
重量
KG.
1
900mm	(36")	Y-Type	HD	固定杆 YTPHD-36/900 79799 27.4
1050mm	(42")	Y-Type	HD	固定杆 YTPHD-42/1050 79800 29.1
1200mm	(48")	Y-Type	HD	固定杆 YTPHD-48/1200 79801 30.8
1350mm	(54")	Y-Type	HD	固定杆 YTPHD-54/1350 79802 32.5
1500mm	(60")	Y-Type	HD	固定杆 YTPHD-60/1500 79803 34.3
1800mm	(72")	Y-Type	HD	固定杆 YTPHD-72/1800 79804 37.7
2
900mm	(36")	Y-Type	HD	刀架角 YTAHD-36/900 79805 7.5
1050mm	(42")	Y-Type	HD	刀架角 YTAHD-42/1050 79806 8.6
1200mm	(48")	Y-Type	HD	刀架角 YTAHD-48/1200 79807 9.7
1350mm	(54")	Y-Type	HD	刀架角 YTAHD-54/1350 79808 10.8
1500mm	(60")	Y-Type	HD	刀架角 YTAHD-60/1500 79809 11.9
1800mm	(72")	Y-Type	HD	刀架角 YTAHD-72/1800 79810 14.2
3 Y-Type	HD	角夹*（2	个夹子） YTACHD 79835 2.2
95 7
4 6 8
1
3
2
10
备用刮刀/刮刀架
编号 说明 订购编号 产品代码
重量
KG.
4 Y-Type	HD	紫色聚氨酯刮刀（单个） YT-HDP 79677 0.8
5
900mm	(36")	Y-Type	HD	紫色刮刀架 YCART-36/900-HDP 79817 16.6
1050mm	(42")	Y-Type	HD	紫色刮刀架 YCART-42/1050-HDP 79818 19.2
1200mm	(48")	Y-Type	HD	紫色刮刀架 YCART-48/1200-HDP 79819 21.8
1350mm	(54")	Y-Type	HD	紫色刮刀架 YCART-54/1350-HDP 79820 24.4
1500mm	(60")	Y-Type	HD	紫色刮刀架 YCART-60/1500-HDP 79821 27.1
1800mm	(72")	Y-Type	HD	紫色刮刀架 YCART-72/1800-HDP 79822 32.4
6 Y-Type	HD	白色聚氨酯刮刀（单个） YT-HDW 79676 0.8
7
900mm	(36")	Y-Type	HD	白色刮刀架 YCART-36/900-HDW 79823 16.6
1050mm	(42")	Y-Type	HD	白色刮刀架 YCART-42/1050-HDW 79824 19.2
1200mm	(48")	Y-Type	HD	白色刮刀架 YCART-48/1200-HDW 79825 21.8
1350mm	(54")	Y-Type	HD	白色刮刀架 YCART-54/1350-HDW 79826 24.4
1500mm	(60")	Y-Type	HD	白色刮刀架 YCART-60/1500-HDW 79827 27.1
1800mm	(72")	Y-Type	HD	白色刮刀架 YCART-72/1800-HDW 79828 32.4
8 Y-Type	HD	碳化钨刮刀（单个） YT-HDC 79728 0.8
9
900mm	(36")	Y-Type	HD	碳化钨刮刀架 YCART-36/900-HDTC 79829 17.4
1050mm	(42")	Y-Type	HD	碳化钨刮刀架 YCART-42/1050-HDTC 79830 20.2
1200mm	(48")	Y-Type	HD	碳化钨刮刀架 YCART-48/1200-HDTC 79831 23.0
1350mm	(54")	Y-Type	HD	碳化钨刮刀架 YCART-54/1350-HDTC 79832 25.8
1500mm	(60")	Y-Type	HD	碳化钨刮刀架 YCART-60/1500-HDTC 79833 28.5
1800mm	(72")	Y-Type	HD	碳化钨刮刀架 YCART-72/1800-HDTC 79834 34.1
10 安装套件*（包括安装架、锁定块和调节架套
件各	2	个） PHIMK 73160 14.5
包含硬件。
订货至交货的时间：1	个工作日